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 2011 Basın Açıklaması 

Pakistan Yöneticileri, Normalleşme İle Pakistan’ı Hindistan Önünde Diz Çöktürmek İçin Amerikan 
Talimatlarına Göre Hareket Ediyorlar 

 
Hindistan’daki iktidar partisinin, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e hakaret içerikli sözler sarf ettiği, 

Müslümanlara gaddarca davrandığı, Allah’ın evlerini yıktığı bir zamanda bile Ruveybida Pakistan 
yöneticileri, Hint devletine karşı savaş ilan etmekten kaçınmaktadır. Aksine normalleşme sürecini sürdürmek 
için Modi ile arka kapı diplomasisine devam ediyorlar. Pakistan silahlı kuvvetlerinin işgal altındaki Keşmir’i 
kurtarmasını engelliyorlar. 

 
Ey Pakistan Müslümanları! Hindistan, ABD’nin bu bölgedeki en önemli müttefikidir. İslam ve 

Müslümanların baş düşmanıdır ve ona bir düşman gibi davranılmalıdır. ABD Başkanı Bill Clinton 
döneminden bu yana Hindistan, Pakistan’ı istikrarsızlaştırmak ve Afganistan’ı kontrol etmek için bölgede 
ABD çıkarlarına hizmet etmektedir. Hindistan, Keşmir’deki Müslümanlara on yıllardır zulmediyor, onları 
terörize etmeye devam ediyor. Gujarat Başbakanı iken Modi, 2002’de Müslüman katliamını şahsen denetledi 
ve partisi Müslümanlara düşmanca davrandı. Birçok Müslüman, Delhi ve Uttar Pradesh dâhil olmak üzere 
Hindistan’ın çeşitli bölgelerinde şehit edildi. Buna rağmen Pakistan yöneticileri, Hindistan başbakanı 
olduktan sonra Gujarat kasabı Modi ile normalleşme yolunda ilerlediler. Pakistan yöneticilerinin zayıf 
tutumu, Modi’nin oğullarına Sevgili Peygamberimiz SallAllahu Aleyhi ve Sellem’e küfür etme cesaretini verdi. 
Pakistan yöneticilerinin Hindistan’la ekonomik ve askeri olarak normalleşme çabalarını nasıl kabul 
edebiliyorsunuz? Aksine ihanetlerine karşı sesinizi yükseltin. 

 
Ey Pakistan silahlı kuvvetleri! Atalarımız, Azad Keşmir’i kanlarıyla ve canlarıyla kurtardılar. Sadece 

Allah’tan korktular ve bir gün işgal altındaki Keşmir, Allah’ın izniyle, Raşidi Halifenin Allah yolunda cihat ile 
kurtarılacaktır. Siz İslam ümmetinin en büyük silahlı kuvvetlerisiniz, Hindistan’ı (Büyük Hindistan-Hindutva) 
BJP yönetiminin zulmünden kurtarabilirsiniz. Hindistan, Çin’in karşısında perli perişan olduğuna göre siz 
müminler karşısında darmadağın olacaktır. Ancak Pakistan yöneticileri sizi kışlaya soktular. Ateşkes ile 
Modi’ye güvence veriyorlar. Öyleyse neden Hindu devleti ile ekonomik ve askeri normalleşmeyi Pakistan 
yöneticilerinin elinden almıyorsunuz? Çok geç olmadan ihanetlerini durdurun, yeminlerini bozan, İslam’a ve 
Müslümanlara karşı kâfirlerin yanında yer alan askeri ve siyasi liderlerinizi devirin. Allah’ın rızasını 
kazanmak, Allah düşmanı ve sizin düşmanınızı yenmek için Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için 
nusret verin. Mümin bir grubun gönlüne şifa olun. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُؤْمِنِينَ  قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبْهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ   “Onlarla savaşın ki Allah sizin elleriniz ile onları 

cezalandırsın, rezil rüsva etsin. Onlara karşı size yardım etsin. Müminlerin kalplerine şifa versin.” [Tevbe 14] 
 


